

# Årsredovisning

## Molino Interiör Aktiebolag

Org.nr 559167-7108

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Göran Andersson, Styrelseledamot

2024-03-14

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Molino Interiör Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Mellerud

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva e-handelsbolag med inriktning mot produkter för hemmet, konsultverksamhet inom byggnation, uthyrning av personal samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	71	182	777	1 509
Resultat efter finansiella poster	1	-134	52	106
Soliditet (%)	100	97	70	45

Bolagets omsättning har minskat med 61% jämfört med föregående år på grund av vikande efterfrågan och strategiska beslut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	137 240	4 052	<b>191 292</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 052	-4 052	<b>0</b>
Årets resultat			852	<b>852</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>141 292</b>	<b>852</b>	<b>192 144</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 292
årets vinst	852
	<b>142 144</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	142 144
	<b>142 144</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		70 614	182 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>70 614</b>	<b>182 202</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-47 548	-265 413
Övriga externa kostnader		-22 167	-50 610
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 715</b>	<b>-316 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>899</b>	<b>-133 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-874
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>150</b>	<b>-873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 049</b>	<b>-134 694</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 049</b>	<b>5 306</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-197	-1 254
<b>Årets resultat</b>		<b>852</b>	<b>4 052</b>

**Balansräkning** Not 2023-12-31 2022-12-31

---

**TILLGÅNGAR**

***Omsättningstillgångar***

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	1 587
Fordringar hos koncernföretag	140 000	140 000
Övriga fordringar	10 861	13 213
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>150 861</b>	<b>154 800</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	41 283	42 406
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>41 283</b>	<b>42 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>192 144</b>	<b>197 206</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** **192 144** **197 206**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 292	137 240
Årets resultat		852	4 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>142 144</b>	<b>141 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>192 144</b>	<b>191 292</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	4 425
Övriga skulder		0	1 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>5 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>192 144</b>	<b>197 206</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Mellerud 2024-03-11

*Göran Andersson*  
Göran Andersson

*Petra Andersson*  
Petra Andersson

*Adrian Andersson*  
Adrian Andersson